
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №7  

муниципального образования  город-курорт Анапа 

 имени Героя советского союза Леонида Ивановича Севрюкова 

 

 

Приказ 

 

14.03.2024г.                                                                                          № 301 

 

О назначении ответственного за организацию  

приёма документов детей для поступления в первые классы  

на 2024-2025 учебный год 

 

На основании приказа по школе от 14.03.2024 № 300 «О начале приёма 

детей в первые классы на 2024-2025 учебный год», Положения о порядке 

приёма детей в первые классы МБОУ СОШ №7 им. Л.И. Севрюкова  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственными за приём документов детей, не имеющих 

медицинских противопоказаний и достигших 6 лет и 6 месяцев, для 

поступления в первые классы на 2024-2025 учебный по установленной форме 

с 29 марта 2023 года заместителя директора по начальной школе Авдеюк 

Викторию Павловну и администратора АИС «Сетевой город» Атаманову 

Галину Анатольевну. 

2. Назначить администратора АИС «Сетевой город» Атаманову Галину 

Анатольевну ответственной за внесение информации в АИС «Е-услуги» в 

электронной форме. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                         О.Е. Перчинская 

 

 

 

 


		2024-03-18T12:01:05+0300
	Перчинская Оксана Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа




